
UCHWAŁA NR XVII/133/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 2 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę
dróg powiatowych poprzez budowę chodnika w miejscowościach: Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice,

Wyszatyce, Bolestraszyce

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Żurawica nr IV/32/19 z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika 
w miejscowościach: Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Wyszatyce, Bolestraszyce, zmienionej uchwałą 
nr V/40/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 1 marca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika 
w miejscowościach: Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Wyszatyce, Bolestraszyce, zmienionej uchwałą 
nr IX/65/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 5 czerwca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika 
w miejscowościach: Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Wyszatyce, Bolestraszyce oraz zmienionej uchwałą 
nr X/83/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 28 czerwca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika 
w miejscowościach: Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Wyszatyce, Bolestraszyce, zmienionej uchwałą 
nr XII/95/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 22 sierpnia 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika 
w miejscowościach: Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Wyszatyce, Bolestraszyce, zmienionej uchwałą 
nr XIII/103/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 17 września 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika 
w miejscowościach: Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Wyszatyce, Bolestraszyce wprowadza się następujące 
zmiany: w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1783R poprzez budowę chodnika w m. Maćkowice” w kwocie 
104 152,00 zł (słownie: sto cztery tysiące sto pięćdziesiąt dwa złote 00/100)”.

§ 2. Nadzór na wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: B4553C67-24BC-47E3-A60F-615B20E54CD3. Podpisany Strona 1


		2019-12-01T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




